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Kolejna pracownia patronacka w CK Technik

Spadkobierca tradycji kieleckiej „Iskry” – firma NSK Bearings Polska S.A. została
patronem nowo uruchomionej w Centrum Kształcenia Zawodowego CK Technik w
Kielcach pracowni z dziedziny technik wytwarzania. – Bardzo się cieszę, że CK
Technik zyskał kolejnego partnera, wspierającego ideę nowoczesnego kształcenia
zawodowego – mówiła podczas uroczystego otwarcia pracowni wicemarszałek
Renata Janik. W wydarzeniu udział wzięli także prezydent Kielc Bogdan Wenta,
wiceprezydent Marcin Chłodniki oraz Świętokrzyski Kurator Oświaty Kazimierz
Mądzik.

To kolejna, uruchomiona w ostatnim czasie w Centrum CK Technik pracownia patronacka, w
utworzenie której zaangażowało się kieleckie przedsiębiorstwo. Od kilku miesięcy uczniowie
kieleckich szkół doskonaloną swoją wiedzę i umiejętności w pracowniach, którym patronują
firmy Pneumatic Complex oraz Mercedes Nobile Motors Sp. z o. o.
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Jak podkreśla wicemarszałek Renata Janik – Nowoczesne podejście do
kształcenia zawodowego sprawia, że staje się ono atrakcyjnym wyborem dla
młodzieży. Jednym z warunków podnoszenia jakości oświaty jest stosowanie
innowacyjnych, niekonwencjonalnych metod zdobywania wiedzy przez uczniów.
Jest to jednocześnie najlepsza odpowiedź na wyzwania, które stawia przed
współczesnymi szkołami zawodowymi nowoczesny przemysł. Serdecznie
gratuluję Państwu i jestem przekonana, że przyszli uczniowie zdobędą tu
bezcenne doświadczenia i być może, dzięki zajęciom w nowoczesnej pracowni,
zdecydują o wyborze swojej drogi zawodowej – mówiła wicemarszałek.

Obiekty Centrum Kształcenia Zawodowego CK Technik powstały dzięki wsparciu unijnemu
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata
2014-2020. To jedno z nowocześniejszych miejsc do praktycznej nauki zawodu w naszym
regionie. Jego misją jest wykształcenie wykwalifikowanej kadry m.in. dla branży metalowo-
odlewniczej, informatycznej, elektrycznej, elektronicznej czy mechanicznej.
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